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TMMOB İzmir İKK bileşenleri 
tarafından 29 Mayıs 2012 tarihin-
de Yapı Denetim Uygulama Yö-
netmeliği ile Planlı Alanlar Tip İmar 
Yönetmeliği`ndeki değişikliklere 
ilişkin basın toplantısı düzenlendi. 
TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan 
Çiftçi`nin okuduğu açıklamada; ya-
pılan değişikliklerin asıl amacının 
kentsel dönüşüm adı altında İzmir`de 
talanın önünü açmak olduğu belirtildi. 
Açıklamanın tam metni aşağıda yer 
almaktadır.

Bilindiği üzere geçtiğimiz aylarda 
Çevre ve Şehircilik Bakanı kentsel 
dönüşümü İzmir‘den başlatacaklarını 
açıklamış, İzmir‘de toplantılar düzen-
leyip çeşitli kesimlerle temaslarda bu-
lunmuştur. 

Gerçekleştirilen bu temasların 
arkasından 3 Nisan 2012 tarihinde 
Bürokrasinin Azaltılması ve İşlemle-
rin Basitleştirilmesine Yönelik, Baş-
bakanlık, Bakanlıklar, Bazı Bağlı ve 
ilgili  Kuruluşlar ve Üniversitelere ait 
84 adet yönetmelikte değişiklik yapıl-
mıştır. Değişiklik yapılan yönetmelik-
lerin arasında bina yapım ve denetim 
süreçlerini ilgilendiren Yapı Denetimi 
Uygulama Yönetmeliği ile Planlı Alan-
lar Tip İmar Yönetmeliği çok dikkat 
çekmektedir. Bu değişikliğin ardın-
dan 14 Nisan‘da bu iki yönetmelikte 
alelacele bir ikinci bir değişiklik daha 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan ikinci de-
ğişiklikten torba yasalarda olduğu gibi 
asıl hedefin bu iki yönetmelik madde-
lerinde gizli olduğu, diğer değişiklikle-
rin bu iki yönetmelikte yapılan deği-
şiklikleri gizlemek amaçlı kullanıldığı 
ortaya çıkmıştır.

Yapılan değişikliklerin asıl amacı 
kentsel dönüşüm adı altında İzmir‘de 
gerçekleştirilmeye çalışılan talanın 
önünü açmaktır. 

Yönetmeliklerde gerçekleştirilen 
değişikliklere bakıldığında asıl ama-
cın yapı üretim sürecindeki beledi-
yelerin ve meslek odalarının yapmış 
olduğu kamusal denetimin kaldırılma-
sı olduğu çok net görülmektedir. Bu 
değişiklikler sayesinde; Bakan tara-
fından İzmir‘den başlanacağı müjdesi 
verilen Kentsel Dönüşüm çalışmaları 
sırasında kamusal denetim yok edi-
lecek, ilgili mevzuata, tekniğe, stan-
dartlara uygun olmayan yapıların önü 
açılacaktır.

Yani Hedef İzmir‘dir, İzmirli bele-
diyelerle meslek odalarının her türlü 
siyasi baskıya rağmen 1970`lerden 
bugünlere kurumsallaştırarak geliştir-
miş olduğu kamusal denetimdir. Ger-
çekleştirilen bu değişikliklerde; İzmirli 
Belediyelerin yapmış olduğu kamusal 
denetimden rahatsız olan rant çevre-
leriyle Bakanlarla kapalı kapılar ar-
dında yapılan gizli pazarlıkların payı 
büyüktür. Bu çevrelerin temsilcilerinin 
son günlerde bazı yandaş medya 
aracılığıyla ve AKP‘nin desteğini ar-
kasına alarak belediye çalışanlarını 
ve meslek odalarını tehdit etmesini 
de İzmir halkı ibretle ve sabırla izle-
mektedir. Tek başına iktidar olmanın 
verdiği doymaz bir hırsla ele geçire-
mediği her kuruma saldıran siyasi ik-
tidar yandaş medyası ve işbirlikçileri 
şunları çok iyi bilmelidir.

1.Yapı denetimi kamusal bir 
denetimdir. TMMOB bu denetimin 
piyasalaştırılarak müteahhitlerin 
insafına bırakılmasına asla göz 
yummayacaktır.

2.TMMOB halkımızın can ve mal 
güvenliği konusunda uzmanlık alan-
larına giren her konuda Anayasa‘dan, 

yasalardan, kendi mevzuatından, bi-
limden ve teknolojiden aldığı güçle 
var olan bütün gücüyle sözünü söyle-
meye, halkımızın can ve mal güven-
liğini, kent kimliğini ve kent kültürünü 
korumaya kararlıdır.

3.TMMOB meslek sorunlarının 
ülke sorunlarından ayrılmazlığı il-
kesinden hareketle Siyasi iktidarın 
ele geçiremediği kurum ve kuru-
luşları yok etme saldırıları da dahil 
anti demokratik tüm uygulamalara 
karşı durmaya, bunları deşifre et-
meye, faşist saldırılar karşısında 
göğsünü siper etmeye devam ede-
cektir.

4.TMMOB İzmir‘de kaldırılmaya 
çalışılan kamusal denetimin, İzmir‘i 
teslim alma planının bir parçası ol-
duğunun farkındadır, bu konuda kent 
içinde iktidar yaranmaya çalışanların 
yapmış olduğu pazarlıkların ve payla-
şım hesaplarının hepsini boşa çıkar-
mak için var gücüyle çalışacaktır.

5.TMMOB Ülke yönetimine ha-
kim kılmaya çalışılan daha fazla 
kar elde etmek uğruna insan ya-
şamının, can ve mal güvenliğinin, 
çevrenin, kent kültür ve kimliğinin 
yok sayıldığı, her şeyin talan edil-
diği baskıcı, otoriter faşist zihniye-
te asla ve asla boyun eğmeyecek-
tir.

6.TMMOB, yerel yönetimin, mes-
lek odalarının, halkın yok sayıldığı, 
siyasi ranttan başka amacı olmayan, 
kamu malının çarçur edildiği plansız, 
programsız, gecekondu statüsünde, 
“ben yaptım oldu” mantığıyla yapılan 
projelerle kentin talan edilmesine izin 
vermeyecektir.
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